
京進スクール・ワン瀬田教室 成績向上計画イベント！ 

参加費無料！中２県立模試返却会 

 

日時 2 月 10 日（土） 20：００～21：００ 

対象 中学 2年生 

場所：京進スクール・ワン瀬田教室４F（自習室） 

持ち物：第１回県立模試 成績表 
※1/27（土）県立模試を受験して頂いている必要があります。 

「模試」の見方、お伝えします！ 

プログラム 

①中学３年生ってどんな予定？ 

②模試って？偏差値とは？ 

③今からできる受験対策！ 

 

 
中学２年生のみなさん！ついに県立模試を受けるときがきました。中学３年生になると、

全６回の県立模試があります。今回のテストはその事前テストのようなものです。 

ここ数年で大きく変わった滋賀県の県立入試。その最新の傾向と、「特色選抜」「偏差値」

など、受験に必須の知識とスクール・ワンだからできる対策をお伝えします！ 

 

裏面申込書をご記入いただき、2/3（土）までにご提出ください。 



イベント参加申込書」兼「広告・広報物への掲載同意書」 

 

教室名：京進スクール・ワン 瀬田 教室 学年：    年 生徒氏名：          様 

この度の『中２県立模試返却会』にて、イベントを実施しております様子を 

教室に掲示、また内部生に送付する教室通信に掲載させていただきたく、お願い申し上げます。 

下記の内容につきまして、ご同意をいただきますよう何卒よろしくお願いいたします。 

掲載させていただきたい情報     

□氏名       □学校名        □学年      □写真     □体験記  □合格校名  

□学部名    □その他（                      ） 

 

  掲載させていただきたい期間 

2018年  2月  ～   2019年  1月 

 

掲載させていただきたい媒体 

 

□ 教室内部での掲示 □ 教室通信への写真の掲載 □ 教室 HPへの掲載  

 

掲載についてのご質問、および掲載中止のご連絡は、各校、教室窓口または京進個別指導部窓口までお申し出 

下さい。 

 

 

 

※掲載の中止については最善を尽くしますが、ご依頼をいただいてから日数を要する場合、回収が不可能な場合がありますので 

ご了承の程お願いいたします。 

 

 

 

株）京進  個別指導部窓口 TEL 075-365-1505 

 

「広告・広報物への掲載同意欄」兼「イベント参加申込欄」 
 

２月１０日（土）の『県立模試返却会』に参加します。 

また、「広告・広報物への掲載同意書」の内容について同意します。 

                     記入日     年   月   日 

  保護者名              印 

 

 

FAX でのお申し込みも承ります。下記、FAX番号まで申込書を送信して下さい。 

京進スクール・ワン瀬田教室 TEL 077-543-5717 FAX 077-543-5727 

 


